
Když jezdili Dalttonové

Taxmeni

Těžko by se hledal lepší střelec, elegán
Greg měl šarm a k tomu rychlost, když tasil svůj Gun,
Bob Dalton, skvělý jezdec, předák jako břit
svérázný byl mladík, šerifem moh být
a kromě dalších byl tu Emmet, Dalton mejmladší,
na ranči kaubojský on měl život nejradši

Daltonové ...
Daltonové ...

Příjemnou, leč úlisnou měl jeden lotr tvář
jmenoval se Righby, byl podvodník a lhář
tenhle slizký chlap falešný svědky měl
Daltonům sebrat pozemky, tak rozsudek zněl
greg se při tom neovlád, fakticky se splet
na právníky vytáh ráži pětačtyčicet

Daltonové ... ženou se noční krajinou
Daltonové ... hoří pomstou mámivou

Padnul výstřel, začal zmatek, začal křik a jek
k Daltonům se tehdy přidal John Ozarek
v Oklahomě jezdí muži maskovaných tváří
pochybnou slávou náhle jejich hvězda září
nevědí však kdy maj přestat, maj hazardní plán
v Kansassu je pěkná banka Post National

Daltonové ...
Daltonové ...

Ráno k městu cválaj jezdci, míří k nádraží
pušky se lesknou v slunci, kov odráží,

pak vážou koně v áleji, maj spoustu munice
cíl je banka v Kotejbillu, osmá ulice
z úkrytu je pozná Rigghby, však ce celý chvěl,
když to hlásil šerifovi, bůh tomu snad chtěl

Daltonové ... ženou se noční krajinou
Daltonové ... hoří pomstou mámivou

Ještě trochu dynamitu, sejf se rozletí
udělali hned dvě banky, loupež století,
když svou kořist, zlato, šperky z banky vynáší
ze sta hlavní spustí palba, okna vyráží
bratři jsou však superstřelci, umějí se krýt
když vracejí se ulicemi, chtěj u svých koní být

Daltonové ...
Daltonové ...

Padl Emmet s pytlem zlata, Ozarek i Greg,
jen Bob pálí z winchestrovky, probíjí se vpřed
vyhoupl se do sedla, v tom přišla sprcha střel,
to dosvědčí každý, kdo ten smutný konec zřel
než Bob vydech naposledy, bratry pomstil hned
a padoucha Riggbyho s sebou vzal na onen svět



Daltonové ... ženou se noční krajinou
Daltonové ... hoří pomstou mámivou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

